
Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís 1 190 000 €
Reference: RS10519  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 156m  Terrace: 142m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tento nádherný penthouse se nachází v pres3žní komunitě Royal Flamingos v Benahavisu v Malaze a nabízí jedinečnou
kombinaci luxusu, pohodlí a úchvatné scenérie. Jen zřídka se na trhu objevují nemovitos3 v těchto nejvýše položených
budovách, které se pyšní nejúchvatnějšími výhledy. Tento dům, který se nachází ve vyhlášeném letovisku Los
Flamingos/Villa Padierna, je skutečným skvostem. Nemovitost disponuje terasou, která vás obklopí a umožní vám nasát
panorama3cký výhled na moře, hory, golfové hřiště a dokonce i na klidné jezero. Všechny obytné místnos3 a terasy
jsou pohodlně umístěny na jedné úrovni, což z něj činí ideální volbu pro ty, kteří hledají pohodlí a eleganci. 

Penthouse se rozprosCrá na působivé ploše 156 m², kterou doplňuje rozlehlá terasa o rozloze 142 m². Skládá se ze tří
prostorných ložnic a tří koupelen, z nichž dvě jsou en-suite, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro všechny obyvatele.
Interiéry jsou navrženy sofis3kovaně, s mramorovými podlahami, vestavěnými skříněmi a plně vybavenou kuchyní,
která uspokojí všechny vaše kulinářské potřeby. Nemovitost je ve vynikajícím stavu a k dispozici je volitelný nábytek,
který vyhoví vašemu osobnímu stylu. 

Obyvatelé tohoto penthousu budou mít přístup k řadě společných zařízení, včetně nedotčeného bazénu, tenisového
kurtu a krásně udržovaných zahrad. Uzavřená komunita nabízí 24hodinovou bezpečnostní službu, která zajišťuje klid. K
dalším vymoženostem patří soukromá garáž, sklad a výtah pro snadný přístup. Nemovitost je vybavena klima3zací a
ústředním topením, které zajišťují celoroční pohodlí. 

Tento penthouse se nachází v blízkos3 prvotřídních golfových hřišť a další občanské vybavenos3 a je ideální pro ty,
kteří si cení těch nejlepších věcí v životě. Ať už vás uchváC panorama3cký výhled, luxusní vybavení nebo prvotřídní
poloha uvnitř golfového resortu, tato nemovitost je vzácnou příležitosC vlastnit kousek ráje v jedné z
nejvyhledávanějších oblastí pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Solárium InsideGolfResort
AmenitiesNear Airconditioning CentralHeating
FullyFittedKitchen MarbleFloors StorageRoom
SecurityService24h SeaView MountainView
Golfview FittedWardrobes PanoramicView
CloseToGolf ExcellentCondition OptionalFurniture
GatedCommunity GoodCondition LakeView

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 190 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


